[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕДОБРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.09.2021 года                                        №  69 -п
«Об аннулировании адреса»
  Руководствуясь пунктом 21 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 5 федерального закона от 28.12.2013г. №443-ФЗ 2О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. 31221 «об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», разделом IVПравил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015г. №492 от 22.05.2015г. №492 «О составе сведений об адресах, размещенных в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов правительства РФ»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Аннулировать адрес в связи с ошибочным вводом:
Российская Федерация, Волгоградская область,  муниципальный район Камышинский, сельское поселение Нижнедобринское, село Нижняя Добринка, переулок Заводской домовладение 6а корпус 2 (Уникальный номер 6c7ab373-4c95-4f4f-8dab-704c0887c8ae);
Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Камышинский, сельское поселение Нижнедобринское, село Нижняя Добринка, переулок Заводской домовладение 6а корпус 1  (Уникальный номер dafbf191-badd-41e5-aa63-31fff600110f );
Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Камышинский, сельское поселение Нижнедобринское, село Нижняя Добринка, переулок Заводской домовладение 8а корпус 2  (Уникальный номер a685a797-f0a7-4e03-a619-df9310a9b899 );
Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Камышинский, сельское поселение Нижнедобринское, село Нижняя Добринка, переулок Заводской домовладение 8а корпус 1  (Уникальный номер 102a429b-e033-4dd8-a17e-21afdb553b5d);
Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Камышинский, сельское поселение Нижнедобринское, село Нижняя Добринка, ул.Октябрьская  домовладение 3 корпус 2  (Уникальный номер e2a2a37d-6a2e-4dda-89d7-1bff96acaa10 );
Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Камышинский, сельское поселение Нижнедобринское, село Нижняя Добринка, ул.Ленина домовладение 32 корпус а  (Уникальный номер 58309b03-925a-4c12-b19c-8c515371f590);
 Российская Федерация, Волгоградская область, муниципальный район Камышинский, сельское поселение Нижнедобринское, село Нижняя Добринка, пер.Школьный  домовладение 11 корпус 1  (Уникальный номер fd49d94e-774a-4556-980b-820d77d196cc).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Нижнедобринского сельского поселения И.И. Суслову.

Глава Нижнедобринского
 сельского поселения:                                                    Н.Г. Китаева